
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Warszawa, 5 sierpnia 2022 r.

DAZ.262.17.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiający”, prowadzące postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami (nr 17/22/TPBN), którego 
przedmiotem jest „Zakup usług hotelarskich w zakresie organizacji spotkań, konferencji, szkoleń 
i seminariów na potrzeby Narodowego Centrum Badań i Rozwoju”, niniejszym przekazuje informację 
o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu oferty złożone zostały przez następujących 
Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

1
SUN & MORE SP. Z.O.O.
ul. Madalińskiego 8 lok. 215
70-101 Szczecin

2
LIM CENTER SP.Z.O.O. 
al. Jerozolimskie 65/79
00-697 Warszawa

3
PRO COMPLEX GRUPA DOMINIK SKIBA
ul. Tadeusza Krępowieckiego 10 lok. 5
01-456 Warszawa

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:

Nr 
oferty

Nazwa i adres 
Wykonawcy

kryterium 
cena oferty 

brutto
(waga 35%) 
1%=1 pkt

Punkty 
liczba 

gwiazdek
(waga 30%)
1%=1 pkt

Punkty 
odległość

(waga 30%)
1% = 1 pkt

Punkty 
aspekty 

społeczne
(waga 5%)
1% = 1 pkt

Łączna liczba 
punktów

1 SUN & MORE 
SP. Z.O.O.

20,9 30 30 5 85,99 pkt

2 LIM CENTER 
SP. Z.O.O. 

31,65 30 30 5 96,65 pkt



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

3
PRO COMPLEX 
GRUPA DOMINIK 
SKIBA

35 15 20 5 75,00 pkt

Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVII SWZ. Uwzględniając przyznaną 
punktację jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 2, która nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę LIM CENTER SP. Z.O.O. al. Jerozolimskie 
65/79 00-697 Warszawa, która uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 96,65 pkt.

Oferta złożona przez LIM CENTER SP. Z.O.O. al. Jerozolimskie 65/79 00-697 Warszawa nie podlega 
odrzuceniu.

Wykonawca LIM CENTER SP. Z.O.O. al. Jerozolimskie 65/79 00-697 Warszawa - wykazał, że spełnia 
postawione warunki udziału w postępowaniu oraz że nie podlegają wykluczeniu z postępowania.

Oferta złożona przez LIM CENTER SP. Z.O.O. al. Jerozolimskie 65/79 00-697 Warszawa spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ.

ZATWIERDZAM

Dorota Toczyska

Dyrektor Działu Komunikacji 
i Marketingu Strategicznego

/podpisano elektronicznie/


		2022-08-05T07:40:44+0000
	Dorota Toczyska




